
ZARZĄDZENIE NR 177/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji majątku gminy w formie spisu 
z natury 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 351, 55, 1495, 1571, 1655 i 1680 oraz z 2020 r. poz. 568), Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 175/2020 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 23 listopada 2020 r. 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji majątku gminy w formie spisu z natury, w § 8 w ust. 1 pkt 2 
otrzymuje brzmienie:   „2) Mariusz Fabisiak - członek.”-      

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3247437E-CFB8-436E-A054-8DDED45476CB. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2020-11-24T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




